BP 1179 p 430v 07 vr 20-12-1392.

Johannes de Bever droeg over aan zijn kinderen Rodolphus, Godefrida, Yda en Elizabeth, tbv hen en Hilla en Maria, dv voornoemde Johannes Bever, zijn vruchtgebruik in een erfgoed in Gerwen, tussen Lucas van Ponsendale enerzijds en Goeswinus van den Heijden anderzijds, welk erfgoed Luppertus gnd Lup Gheneen soen uten Alvenshoet eertijds geschonken had aan voornoemde Johannes Bever en wijlen zijn vrouw Yda dv voornoemde Luppertus, bij hun huwelijk. De brief overhandigen aan Henricus zv Johannes Gheneen soen.

Johannes de Bever suum usufructum sibi competentem in (dg: omnibus) quadam hereditate sita in parochia de Gherwen inter hereditatem Luce de Ponsendale ex uno et inter hereditatem Goeswini van den Heijden ex alio quam hereditatem (dg: dictu) Luppertus dictus Lup Gheneen soen uten (dg: Hal) Alvenshoet dudum dederat dicto Johanni Bever cum Yda quondam sua uxore filia olim dicti Lupperti nomine dotis et in subsidium matrimonii ut dicebat supportavit Rodolpho Godefride Yde et Elizabeth suis liberis ad opus eorum ad opus Hille et Marie filiarum dicti Johannis Bever promittens ratam servare et l obligationem ex parte sui in dicto usufructu existentem deponere. Testes Dordrecht et Vere datum (dg: supra)

⁷¹ Hoort mogelijk bij het bestand "buDB Alem 4 lb G zv H v Litoijen J Blaeren".

in vigilia Thome. Tradetur littera Henrico filio Johannis Johannis Ghenen soen.

BP 1179 p 430v 08 vr 20-12-1392.
Vervolgens.

Quo facto.

BP 1179 p 430v 09 vr 20-12-1392.
Rodolphus, Godefrida, Yda en Elizabeth, kv Johannes Bever, Lambertus zvw Arnoldus van Engelant, zijn vrouw Hilla dv voornoemde Johannes Bever, en Petrus zvw Goeswinus van Gherwen ev Maria dv voornoemde Johannes Bever verkochten aan Henricus zvw Johannes Heijlwigen soen een erfgoed in Gerwen, tussen Lucas van Ponsendale enerzijds en Goeswinus van der Heijden anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Henricus zvw Johannes Heijlwigen soen van Gherwen. De brief overhandigen aan Egidius van Gherwen snijder.

(dg: ?d) Rodolphus Godefrida Yda et Elizabeth liberi Johannis (dg: Bever) Bever cum tutore Lambertus (dg: de Enghel) filius quondam Arnoldi de Engelant maritus (dg: et tutor) legitimus Hille sue uxoris #filie dicti Johannis Bever et dicta Hilla cum marito suo tamquam cum tutore# et Petrus filius quondam Goeswini de Gherwen maritus et tutor legitimus ut asserebat Marie sue uxoris filiarum dicti Johannis Bever quandam hereditatem sitam in parochia de Gherwen inter hereditatem Luce de Ponsendale ex uno et inter hereditatem Goeswini (dg: van de) van der Heijden ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Henrici filii quondam Johannis Heijlwigen soen de Gherwen ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Henrico filio quondam Johannis Heijlwigen soen promittentes cum tutore #super habita et habenda# warandiam et obligationem deponere etc. Testes datum supra. Tradetur littera Egidio de Gherwen sartori.

BP 1179 p 430v 10 vr 20-12-1392.
Heijlwigis dochter.

Heijlwigis filia.

BP 1179 p 430v 11 vr 20-12-1392.
Voornoemde Johannes Heijlwigen soen beloofde aan Lambertus zvw Arnoldus van Enghelant (voor 5/6) en Petrus zvw Goeswinus van Gherwen (voor 1/6) een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Nuenen, met Lichtmis op het onderpand te leveren, gaande uit voornoemd erfgoed.

Dictus Johannes Heijlwigen soen promisit se daturum et soluturum Lamberto filio quondam Arnoldi de Enghelant et Petro filio quondam Goeswini (dg: van den Heijden) de Gherwen (dg: generis Johannis dicti [Bever]) hereditariam paccionem unius modii (dg: siliginis mesure) ordeï mesure de Nuenen hereditarie purificationis ex dicta hereditate et supra dictam hereditatem tradendam (dg: ex d) tali condicione quod dictus Lambertus quinque sextas partes et dictum! Petrus unam sextam partem dicta paccione hereditarie habebunt et possidebunt. Testes datum supra.

BP 1179 p 430v 12 vr 20-12-1392.
Lambertus zvw Arnoldus van Enghelant verklaarde dat aan hem en zijn vrouw Hilla dv Johannes Bever, als erfgoed, geschonken is 25 Gelderse gulden. Bij de deling van de goederen die Yda ev voornoemde Johannes Bever nagelaten heeft resp. die voornoemde Johannes Bever zal nalaten, worden deze 25 gulden of de waarde ingebracht.

Lambertus (dg: de Enghelant) filius quondam Arnoldi de Enghelant (dg: pro) palam recognovit se recepisse cum Hilla sua uxore filia Johannis Bever nomine dotis et tamquam hereditates XXV Gelre gulden et promisit #et cum dicta Hilla eius uxor cum eodem tamquam cum tutore# super omnia pro se et dicta Hilla et liberis eiusdem Hille quod si ipse vel dicta Hilla ve eius liberi imposterum ad divisionem faciendam de bonis que (dg: dictus q Johannes Bever cum Yda) Yda uxor dicti Johannis Bever in sua morte post reliquit et que dictus Johannes Bever in sua morte post se relinquet venire voluerit et ea dividere extunc (dg: Rodolphus Godefrida Yda et Elizabeth liberi) dictus Lambertus vel dicta Hilla aut [eius] liberi ad huiusmodi divisionem reimportabit XXV Gelre gulden seu valorem antequam ad huiusmodi divisionem venire poterit et ea dividere quos XXV Gelre gulden (dg: .) Rodolphus Godefrida Yda et Elizabeth (dg: #et Maria# Ja) liberi dicti Johannis Bever habebunt et levabunt. Testes datum supra.

1179 mf6 F 14 p. 431.

Secunda post Thome: maandag 23-12-1392.

BP 1179 p 431r 01 ±vr 20-12-1392.

Theodericus zvw Ancelmus gnd die Maech van Ghemert droeg over aan Arnoldus Hoernken een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Gemert, uit een b-erfpacht⁷² van 1½ mud rogge, maat van Gemert, welke pacht van 1½ mud Johannes van den Broec van Merchsel beloofd had aan voornoemde Theodericus, met Lichtmis in het na te noemen huis te leveren, gaande uit een huis en tuin, in Gemert, ter plaatse gnd Pantelaer, tussen wijlen Rodolphus die Haen enerzijds en wijlen Thomas gnd Marien soen anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint aldaar en met het andere eind aan wijlen Willelmus gnd van Scerpenborch.